



Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Telefon 55 72 22 58
Telefax 55 77 27 58
www.deloitte.dk

Circlr ApS

Taarbæk Strandvej 104
2930 Klampenborg
CVR.nr.: 32 33 59 69

Arsrapport for regnskabsåret 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling
den 12/5 2015

Peter Svensson
dirigent

Indhold

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	4

Årsregnskab 25. februar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	Circlr ApS Taarbæk Strandvej 104 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 32 33 59 69
	Stiftet: 25. februar 2014
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 25. februar til 31. december
Direktion	Peter Svensson
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kindhestegade 4-6 4700 Næstved

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt investering.

Usikkerhed

Selskabet har i 2014 stiftet datterselskabet Vigga.us A/S. Vigga.us A/S er i opstartsfase, som følge heraf er der investeret i opbygning og udvikling af salgs- og håndteringssystemer vedr. selskabets aktivitet. Salg af selskabets produkter påbegyndes som forventet først for alvor i 2015.

Som følge af store omkostninger til udvikling mv. forventer selskabet at få behov for yderligere finansiering i 2015. Selskabet har indgået aftaler om lånefaciliteter som dækker selskabets behov under forudsætning af opnåelse af en række milestones.

Selskabets ledelse forventer, at opnå de fastsatte milestones, således kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre datterselskabets fortsatte drift.

Som følge af ovenstående er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af kapitalandele i Vigga.us A/S som er indregnet med kr. 1.015.500 pr. 31. december 2014.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 649.778 kr., anses for tilfredsstillende.

Årets positive resultat kan henføres til gennemførte kapitalforhøjelser i datterselskabet Vigga.us A/S, tegnet af 3.-mand.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer underskud i 2015, som følge af forventet underskud i datterselskabet.

Resultatopgørelse for året 2014

2014

Note

	Andre eksterne omkostninger.....	-54.472
	Resultat før finansielle poster.....	-54.472
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-384.794
2	Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.100.294
	Finansielle omkostninger.....	-11.250
	Ordinært resultat før skat.....	649.778
3	Skat af årets resultat.....	0
	Årets resultat.....	649.778
Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	715.500
	Overført resultat.....	-65.722
	Disponeret i alt.....	649.778

Balance pr. 31. december 2014

2014

Note

Aktiver

4	Kapitalinteresser i dattervirksomheder.....	1.015.500
	Finansielle anlægsaktiver.....	1.015.500
	Anlægsaktiver.....	1.015.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	203
	Tilgodehavender.....	203
	Likvide beholdninger.....	925
	Omsætningsaktiver.....	1.128
	Aktiver.....	1.016.628

Passiver

	Selskabskapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	715.500
	Overført overskud.....	-65.722
5	Egenkapital.....	699.778
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.600
	Anden gæld.....	311.250
	Kortfristede gældsforpligtelser.....	316.850
	Gældsforpligtelser.....	316.850
	Passiver.....	1.016.628

Usikkerhed vedr. måling af kapitalandele	note 1
Eventualposter mv.	note 6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	note 7

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling af kapitalandele

Ledelsen er opmærksom på, at der i tilknyttede virksomheder, endnu ikke er opnået de nødvendige kreditfaciliteter der sikrer fortsat drift. Datterselskabets ledelse forventer, at opnå de nødvendige milestones, der sikrer den nødvendige kreditfacilitet.

Datterselskabets årsrapport for 2014 er forsynet med revisorerklæring med supplerende oplysning om usikkerhed vedrørende fortsat drift.

Som følge af ovenstående er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

2014

2 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.100.294
Finansielle indtægter i alt.....	1.100.294

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0
Regulering af udskudt skat.....	0
Skat af årets resultat i alt.....	0

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Tilgang.....	300.000
Kostpris 31. december 2014.....	300.000
Gevinst ved kapitalforhøjelse.....	1.100.294
Årets resultatandele før afskrivninger på goodwill.....	-384.794
Værdireguleringer 31. december 2014.....	715.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2014.....	1.015.500

Tilknyttede virksomheder	Hjemsted	Selskabs-kapital	Stemme- og ejerandel
Vigga.US A/S, cvr.nr. 35 84 77 74	København, DK	598.802	50,1%

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af anparter á kr. 1 eller multipla heraf.

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	25. februar	Kapital-forhøjelse	Udbetalt Udbytte	Forslag til re-sultatfordeling	31. december 2014
Selskabskapital	50.000				50.000
Reserve for netto opskrivning vedr. kapitalandele	0			715.500	715.500
Overført resultat	0			-65.722	-65.722
I alt	50.000	0	0	649.778	699.778

Noter

6 Eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen under Rønsholdt Svernnson Holding ApS. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet subsidiært og begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.